

VÄGERSHULTS MASKINTJÄNSTER AB
Org nr 556538-9128

ÅRSREDOVISNING

2024-07-01 – 2025-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed att en med denna undertecknade kopia likalydande resultat- och balansräkning blivit fastställd på ordinarie årsstämma den 30 december 2025. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Lenhovda den 30 december 2025


Robin Johansson

Styrelsen för Vägershults Maskintjänster AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver lantbruk samt tillhandahåller maskintjänster inom lantbruk.

Företaget har sitt säte i Uppvidinge kommun, Kronobergs län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	803	567	255	120
Resultat efter finansiella poster	927	-194	-364	19
Soliditet (%)	57	18	24	33

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med 42 % jämfört med föregående år. Verksamheten i form av sålda tjänster har utökats under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	17 000	51 453	24 533	192 986
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			24 533	-24 533	0
Årets resultat				603 424	603 424
Belopp vid årets utgång	100 000	17 000	75 986	603 424	796 410

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	75 986
årets vinst	603 424
	679 410

disponeras så att i ny räkning överföres	679 410
	679 410

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2026012707761

Resultaträkning

	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		803 397	566 780
Övriga rörelseintäkter		871 288	465 190
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 674 685	1 031 970
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-69 702	-385 605
Övriga externa kostnader		-397 794	-186 229
Personalkostnader	2	-218 668	-474 595
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-67 197	-185 267
Summa rörelsekostnader		-753 361	-1 231 696
Rörelseresultat		921 324	-199 726
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 143	1 446
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 044	4 721
Räntekostnader och liknande resultatposter		-60	-60
Summa finansiella poster		6 127	6 107
Resultat efter finansiella poster		927 451	-193 619
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-190 000	0
Förändring av överavskrivningar		-20 775	173 965
Övriga bokslutsdispositioner		4 485	44 187
Summa bokslutsdispositioner		-206 290	218 152
Resultat före skatt		721 161	24 533
Skatter			
Skatt på årets resultat		-117 737	0
Årets resultat		603 424	24 533

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	37 164	42 791
Inventarier, verktyg och installationer	4	121 577	243 859
Summa materiella anläggningstillgångar		158 741	286 650
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	33 079	31 936
Summa finansiella anläggningstillgångar		33 079	31 936
Summa anläggningstillgångar		191 820	318 586
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		7 760	35 510
Övriga lagertillgångar		0	29 900
Summa varulager		7 760	65 410
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		22 522	18 858
Övriga fordringar		54 776	83 148
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		222 107	162 177
Summa kortfristiga fordringar		299 405	264 183
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 339 796	927 035
Summa kassa och bank		1 339 796	927 035
Summa omsättningstillgångar		1 646 961	1 256 628
SUMMA TILLGÅNGAR		1 838 781	1 575 214

2026012707762

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

17 000

17 000

Summa bundet eget kapital

117 000

117 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

75 986

51 453

Årets resultat

603 424

24 533

Summa fritt eget kapital

679 410

75 986

Summa eget kapital

796 410

192 986

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

190 000

0

Akkumulerade överavskrivningar

121 577

100 802

Övriga obeskattade reserver

0

4 485

Summa obeskattade reserver

311 577

105 287

Långfristiga skulder

Övriga skulder

367 982

1 176 283

Summa långfristiga skulder

367 982

1 176 283

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 667

58 005

Skatteskulder

84 242

0

Övriga skulder

178 537

11 329

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

96 366

31 324

Summa kortfristiga skulder

362 812

100 658

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 838 781

1 575 214

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 - 10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	556 282	556 282
Bidrag Jordbruksverket, Länsstyrelsen	-131 354	-131 354
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	424 928	424 928
Ingående avskrivningar	-382 137	-370 835
Årets avskrivningar	-5 627	-11 302
Utgående ackumulerade avskrivningar	-387 764	-382 137
Utgående redovisat värde	37 164	42 791

2026012707765

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 205 998	3 860 436
Försäljningar/utrangeringar	-1 485 000	-654 438
Bidrag Jordbruksverket, Länsstyrelsen	-142 759	-142 759
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 578 239	3 063 239
Ingående avskrivningar	-2 819 380	-3 299 853
Försäljningar/utrangeringar	1 424 288	654 438
Årets avskrivningar	-61 570	-173 965
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 456 662	-2 819 380
Utgående redovisat värde	121 577	243 859

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	31 936	30 490
Inköp	1 143	1 446
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	33 079	31 936
Utgående redovisat värde	33 079	31 936

Årsredovisningens innehåll blev klart den 30 december 2025

Lenhovda den 30 december 2025

Robin Johansson
Robin Johansson

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

Anna-Cherubin Fredrik